



HALLENS

BLI EN DEL AV VÅR GEMENSKAP



FRÅN BROADWAY TILL DUVEMÅLA

Linköping

FRÅN BROADWAY TILL DUVEMÅLA är Sveriges mest populära musikalshow och en av årets självklara höjdpunkter för alla musikalälskare! Här drabbar stora röster och stora känslor samman i ett pärlband av de mest älskade hitsen från världens största musikal - allt framfört av några av våra absolut bästa och mest meriterade musikalartister.

Föreställningen, som av pressen beskrivits som "musikalernas Diggiloo", ger sig i höst åter ut på en omfattande Sverigeturné och precis som tidigare säsonger bjuds publiken på en helt ny ensemble i världsklass samt uppdaterad musik från ikoniska musikal som "The Phantom of the Opera", "Evita", "Kristina från Duvemåla", "West Side Story", "Chess", "Cats", "Les Misérables" och många fler.

På årets turné medverkar John Martin Bengtsson, Emmi Christensson*, Martin Redhe Nord, Linda Pritchard, Viktoria Tocca* och Malena Tuvung. Orkestern leds i vanlig ordning av kapellmästare Carina E. Nilsson.

* Emmi Christensson och Viktoria Tocca alternerar under turnén och medverkar därmed inte vid samtliga föreställningar.

SÖNDAG

Bussen avgår från hemorten vid lunchtid och i därefter vidare till Linköping och Konsert & Kongress där vi äter middag ca kl. 14.30. Från Broadway till Duvemåla börjar kl. 16.00 och håller på cirka 1 timma och 45 minuter utan paus. Avresa åter mot Vimmerby igen efter föreställningen. Vi beräknas vara åter i Vimmerby igen cirka kl. 19.45.



I GRUNDPRISET INGÅR:

- Bussresa i bekväm helturistbuss
- Biljett, parkett
- Middag, exkl dryck

27/10

-24

1 dag

1.295:-



BRA ATT VETA

AVRESA:

Vimmerby, Lönnstransporter, Södra Industrigatan 29 kl. 12.45.
Övriga orter se ert deltagarbevis.

VIKTIG INFORMATION

För resa inom Norden behövs inget pass, men du skall alltid ha med en giltig legitimation. På övriga resor är Pass/Nationellt ID-kort obligatoriskt!

Läs även vad som gäller för din destination på swedenabroad.se



#hallensgruppen

Hallens Gruppen · Västervik / Ankarsrum · 0490-83 000

hallens.se · hallensbuss.se

Reservation för eventuella program- och prisändringar efter utskrift · Hallens Gruppens resevillkor hittar du på www.hallensbuss.se/sarskilda-villkor/